
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

TAUTSAIMNIECĪBAS, VIDES UN ATTĪSTĪBAS LIETU KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Valmierā 
Klātienes sēde 

 
2023.gada 16.novembrī Nr.9 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.30 
Sēdi atklāj plkst. 11.12 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Kaspars Kļaviņš 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Piedalās 6 komitejas locekļi: 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers (no 5.jautājuma), Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās viens komitejas loceklis: 
Jānis Upenieks - prombūtnē 
 
Piedalās Valmieras novada pašvaldības deputāti:  
Ričards Gailums, Edvīns Straume 
 
Darbinieki, kuri sēdē izteikušies: 
Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja - Vadība 
Anda Grīviņa - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde - Attīstības nodaļa 
Elīna Rulle - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Marika Pitura - Vadītāja vietniece, galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības 
nodaļa 
Zanda Lapsa - Vadītāja, galvenā arhitekte - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas 
nodaļa 
Ilze Beķere - Juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Madara Ribozola - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde - Attīstības nodaļa 
Kristīne Melece - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā 
pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Evija Ozola - Vecākā vides speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas 
resursu pārvaldības nodaļa 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - 
Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa 
Vita Reinalde - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 



2 
 

Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs - Vadība 
 
Sēdē klātienē piedalās: 
Kristīne Melece - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā 
pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja - Vadība 
Gints Konošonoks - Juridiskās nodaļas vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Madara Lopenova - Kultūras projektu vadītāja - Kultūras pārvalde 
Marika Pitura - Vadītāja vietniece, galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības 
nodaļa 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde - Attīstības nodaļa 
Evija Ozola - Vecākā vides speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas 
resursu pārvaldības nodaļa 
Jānis Fūrmanis - Pārvaldes vadītājs - Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvalde 
Elīna Rulle - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Baiba Tūtina - Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā 
nodaļa 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
 
 
Darba kārtība: 
1.  Saistošie noteikumi "Par lokālplānojuma, kas groza Beverīnas novada teritorijas plānojumu 

2012.-2024.gadam, nekustamajam īpašumam “Mičkēnu nomales”, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā, apstiprināšanu" 

2.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Skaņkalnes un Vecates pagastos, 
Valmieras novadā, lai grozītu Mazsalacas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam un 
Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 

3.  Par zemes vienības Valmierā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9662 003 0275, 
iegādi 

4.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9678 003 0236, iegādi Rencēnos, Rencēnu 
pagastā, Valmieras novadā 

5.  Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma iesniegšanu 

6.  Par atbalstu projekta “Valmieras valstspilsētas Gaujas krasta promenāde” iesnieguma 
iesniegšanai 

7.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas nolikumā 

8.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā un 
nolikumā 

9.  Par atbalstu projekta “Valmiermuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” infrastruktūras 
attīstība” iesnieguma iesniegšanai 

10.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu 

11.  Par preču zīmes un ģeogrāfiskās norādes “Burtnieka zandarts” lietošanas nolikuma 
apstiprināšanu 

12.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 
saimniecībai 

13.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 
14.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 
15.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 

saimniecībai “MELDRI A.V.” 



3 
 

16.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 
saimniecībai “KOKSALA” 

17.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 
“RŪĶĪŠI” 

18.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā 
nepieciešamā aprīkojuma iegāde 2023.gadā” 

19.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” un “Jāņparka iela 10”, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

20.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Rāķu purvs 1”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

21.  Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

22.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

23.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

24.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-6, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

25.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

26.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

27.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

28.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

29.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Tirgus iela 5 - 27, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

30.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva ielā 11 - 35, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

31.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Ūdens iela 2D - 23, Valmiera, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

32.  Par apbūvētas zemes vienības “Vīļēni”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
33.  Par izīrēta divistabu dzīvokļa Stacijas iela 28 - 21, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
34.  Par nekustamā īpašuma Pūpoli 1-186A, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
35.  Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa “Lapegles" - 7, Naukšēni, Naukšēnu pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 
36.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lapegles" - 1, Naukšēni, Naukšēnu pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 
37.  Par automašīnas “VW LT35” (valsts reģistrācijas numurs MC 3221) nodošanu atsavināšanai 
38.  Par greidera “VAMMAS RG 14” (valsts reģistrācijas numurs T7716LH) nodošanu 

atsavināšanai 
39.  Par frontālā iekrāvēja “UN-053.1” (valsts reģistrācijas numurs T890LF) nodošanu 

atsavināšanai 
40.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par licencēto rūpniecisko zveju Burtniekā 
41.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS "Darba grupas ēku energoefektivitātes uzlabošanas projekta 

Brenguļu sākumskolas "Avotkalni" ēkai īstenošanas ziņojums" 
 
 
Sēdes vadītājs Kaspars Kļaviņš atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot par Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komitejas sēdes darba kārtību: ar 5 
balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), 



4 
 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komitejas sēdes 
darba kārtību. 
 
 

1.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par lokālplānojuma, kas groza Beverīnas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, 

nekustamajam īpašumam “Mičkēnu nomales”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 
apstiprināšanu" 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Skaņkalnes un Vecates pagastos, 
Valmieras novadā, lai grozītu Mazsalacas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam 

un Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 

Par zemes vienības Valmierā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9662 003 0275, iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 



5 
 

4.§ 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9678 003 0236, iegādi Rencēnos, Rencēnu 
pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 

Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma iesniegšanu 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 

Par atbalstu projekta “Valmieras valstspilsētas Gaujas krasta promenāde” iesnieguma 
iesniegšanai 

 
Ziņo: Marika Pitura 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Zanda Lapsa 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 



6 
 

 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā un 
nolikumā 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 

Par atbalstu projekta “Valmiermuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” 
infrastruktūras attīstība” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ribozola 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 

Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Evija Nagle, Kaspars Kļaviņš, Guntis Gladkins, Andris Klepers 
 
Komitejas deputāti diskutē par Strenču apvienībā plānotā projekta piekļūstamības uzlabošanai 
divām ēkām, par projekta nesamērīgi lielajām investīcijām. 



7 
 

 
Kaspars Kļaviņš iesaka Strenču divu publisko ēku peejamības projektu iekrāsot atšķirīgā krāsā, lai 
paturam prātā, ka par šo vēl nav līdz galam izlemts. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 

Par preču zīmes un ģeogrāfiskās norādes “Burtnieka zandarts” lietošanas nolikuma 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Melece 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins 
 
Kaspars Kļaviņš vaicā, kāds ir zvejnieku viedoklis par preču zīmes ieviešanu. 
 
Kristīne Melece stāsta, ka bijusi tikšanās ar zvejniekiem, kuri priecājas un atzinīgi vērtē, bet atzīst, 
ka zvejas kvotas ierobežo pieprasījuma apmierināšanu. 
 
Andris Klepers uzskata, ka šis ir veiksmīgs veids kā atbalstīt īsās pārtikas ķēdes un caurspīdīgāku 
pieeju pārtikas tirgum. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 

Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 
saimniecībai 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 



8 
 

13.§ 

Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā  N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 

Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 

Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 
saimniecībai “MELDRI A.V.” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 

Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 
saimniecībai “KOKSALA” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 



9 
 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 

Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 
“RŪĶĪŠI” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 

Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā 
nepieciešamā aprīkojuma iegāde 2023.gadā” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Mareks Bērziņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” un “Jāņparka iela 10”, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 

 

 



10 
 

20.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Rāķu purvs 1”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 

Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 



11 
 

 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-6, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 

 

 



12 
 

27.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Tirgus iela 5 - 27, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva ielā 11 - 35, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis 
 



13 
 

Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Ūdens iela 2D - 23, Valmiera, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Vīļēni”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 

Par izīrēta divistabu dzīvokļa Stacijas iela 28 - 21, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 



14 
 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma Pūpoli 1-186A, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 

Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa “Lapegles" - 7, Naukšēni, Naukšēnu pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lapegles" - 1, Naukšēni, Naukšēnu pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 

Par automašīnas “VW LT35” (valsts reģistrācijas numurs MC 3221) nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Upenieks 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 



15 
 

 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

 

38.§ 

Par greidera “VAMMAS RG 14” (valsts reģistrācijas numurs T7716LH) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 

Par frontālā iekrāvēja “UN-053.1” (valsts reģistrācijas numurs T890LF) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par licencēto rūpniecisko zveju Burtniekā 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume 
 
Komitejas deputāti pieņem informāciju zināšanai, atbalsta jaunu saistošo noteikumu par rūpniecisko 
zvejniecību izstrādi, un līdz ar to veco atcelšanu. 
 
 

41.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  
"Darba grupas ēku energoefektivitātes uzlabošanas projekta Brenguļu sākumskolas 

"Avotkalni" ēkai īstenošanas ziņojums" 

 
Ziņo: Vita Reinalde, Ivo Virsis 



16 
 

 
Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 12.35 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Kaspars Kļaviņš  
 
  
  
Sēdes protokolētāja  Zane Dreija 
 


